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W ubiegłą środę, 15 czerwca grupa 36 uczniów Szkoły Podstawowej z Ołdrzychowic Kłodzkich,
pod opieką nauczycieli wyjechała na zawody sportowe pod hasłem: „Dzień sportu”
organizowane przez zaprzyjaźnioną szkołę w Slatinie nad Zdobnici.  Było to już drugie
uczestnictwo naszych podopiecznych w tej imprezie sportowej.       

  

Wczesnym rankiem wyruszyliśmy z Ołdrzychowic w kierunku Slatiny. Wszystkim uczestnikom
wycieczki dopisywały humory, a pogoda była wyjątkowo piękna. Pamiętaliśmy nasz
zeszłoroczny wyjazd, kiedy przez cały dzień padał deszcz a konkurencje sportowe musiały
odbywać się w sali gimnastycznej. Perspektywa zawodów na świeżym powietrzu była dla nas
zatem wyjątkowo atrakcyjna. Na miejsce dotarliśmy po niespełna dwóch godzinach. Po
przywitaniu się z panią dyrektor szkoły w Slatinie,  udaliśmy się na stadion. Wszyscy byli
zaskoczeni widokiem, jaki ukazał się naszym oczom. Czyściutkie szatnie, zadbany obiekt,
wywarły na nas pozytywne wrażenie. 

  

Konkurencje sportowe odbywały się od 9:30 do południa. Uczniowie z Polski i Czech
rywalizowali m.in. w skokach w dal, rzutach piłeczką palantową oraz rzutach piłką do kosza.
Szczególnie miłym dla nas momentem było ogłoszenie wyników. Nasi uczniowie stawali
kilkakrotnie na podium. Okazali się być najlepsi w skokach w dal i rzutach piłeczką palantową.
Do Polski przywieźliśmy w rezultacie kilka złotych, srebrnych i brązowych medali. Po zjedzeniu
obiadu i pożegnaniu się z nauczycielami i uczniami ze Slatiny, pojechaliśmy jeszcze do
Zamberka popatrzeć na ciekawy kompleks wypoczynkowo – sportowy.  Do Ołdrzychowic
wróciliśmy późnym popołudniem. Wszyscy byli zmęczeni upałem, ale bardzo zadowoleni z
udanej wycieczki i sukcesów sportowych. Teraz czekamy na naszych zagranicznych przyjaciół
jesienią. Otrzymaliśmy bowiem zapewnienie, że uczniowie ze Slatiny wezmą udział w kolejnej
edycji konkursu promującego tradycję, kulturę i literaturę Ziemi Kłodzkiej i Rychnova.  Jak widać
współpraca między szkołami układa się bardzo dobrze, z czego jesteśmy bardzo zadowoleni.

  

relacja: Dagmara Łastowska
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